25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

І. Пункт 3.1 викласти в наступній редакції:
Ціна цього договору становить 378300,00 грн
(Триста сімдесят вісім тисяч триста гривень
ноль копійок) у тому числі ПДВ 63050,00 грн
(Шістдесят три тисячi п'ятдесят гривень ноль
копійок), По джерелу фінансування:
АБ Укргазбанк - 40950,00 грн (Сорок тисяч
дев’ятсот п'ятдесят гривень ноль коп.)
ГУДКСУ у Запорізькій обл.. – 337350,00 грн
(Триста тридцять сім тисяч триста п'ятдесят
гривень ноль копійок)
ІІ. Внести зміни в Додаток №1 Договору,
виклавши їх в новій редакції.
ІІІ. Нова редакція Додатку №1 Договору
додаються до цієї додаткової угоди і є
невід’ємними частинами Договору.
ІV. Решта умов Договору залишається
незмінною і є обов’язковими до виконання